Resultatliste

Storehesten Opp 28.06.08
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
NOCLAS
1 Reinhold Hoffmann - 103 1:45:38
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Gutar 14-15 ar
1 Jorgen Jensen Axelsen Bfg Fana 200 1:32:32
2 Une Strgmme Il Motig 69 1:34:46 02:14
3 Vegard Arthun Bergane Matre Il 4 1:38:43 06:11
4 Jgran Tesle Forde 270 1:40:21 07:49
5 Oddne Havardstun Munkvold Farde Il 172 1:41:18 08:46
6 Kjetil Andre Bjerkrheim Nesbyen Il 109 1:41:30 08:58
7 Havard Gjelsvik Farde Il 222 1:42:53 10:21
8 Einar By Forde 248 1:48:55 16:23
9 @yvind Bolstad Blikra Gaular Il 217 1:51:10 18:38
10 Sondre Eide Kvitne Voss Friidrettslag 240 1:52:19 19:47
11 Torkjell Mo Gaular Il 225 1:55:41 23:09
12 Martin Olav Myklebust Dale Il 237 2:08:21 35:49
13 Terje Kristoffer Trengereid Florg T&if 205 2:12:56 40:24
14 Lars Andreas Trengereid Florg T&if 204 2:16:29 43:57
Antall 14 Pameldte: 14 Startende: 14
Gutar 16-17 ar
1 Havard Gutubg Bogetveit Forde Il 131 1:18:11
2 Ole Martin Erdal Forde 75 1:22:28 04:17
3 Fredrik Lyngved Stenen Lillehammer If 106 1:23:04 04:53
4 Asbjgrn Berland Samnanger Idrettslag 100 1:30:05 11:54
5 Martin Hegrenes Forde 268 1:31:08 12:57
6 Vegar Ness Sogndal I 208 1:36:59 18:48
7 Hakon Eliassen @vrebg Gaular 249 1:50:42 32:31
Antall 7 Pameldte: 9 Startende: 9
jenter 16-17 ar
1 Kine Eide Kvitne Voss Friidrett 84 1:43:19
2 Eli Anne Dvergsdal Jolster Il 45 1:44:51 01:32
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Menn 18-19 ar
1 Joel Dyrhovden Samnanger Il 177 1:11:05
2 Sjur Prestseeter Lilehammer If 245 1:14:44 03:39
3 Michael Eriksson Lilehammer If 176 1:16:52 05:47
4 Runar Korsnes Alesund Firidrettskl 62 1:17:42 06:37
5 Trygve Henden Gaasg Fjellhug/vereide 105 1:19:40 08:35
6 Amund Stremnes @verjordet  Eidsvold Veerks Skikl 163 1:25:53 14:48
7 Andreas Magergy Forde Il 164 1:26:46 15:41
8 @yvind Hovland Vadheim Il 142 1:40:21 29:16
9 Jon Eivind Nygard Atlgy 189 1:42:46 31:41
10 Erlend Kirkebg Forde Il 141 1:56:51 45:46
Antall 10 Pameldte: 11 Startende: 11
Menn 19-22 ar
1 Reinar Aaland Hornindal Il 67 1:20:56
2 Espen Rognsvag Bfg Fana 60 1:22:28 01:32
eTiming versjon 3.0 28.06.08 15:40:06 Side:1



Storehesten Opp

Plass Navn

Menn 19-22 ar
3 Knut Solheim

4 Martin Hoset

5 Eirik Lindebjerg

6 Robert Tveit

7 Svein Leknes Gryte

8 Bjegrn @yvind Hove Aas
Antall 8

Kvinner 19-22 ar

1 Ingunn Weltzin

2 Ida Eide

3 Benedikte Aa
Antall 3

Menn 23-34 ar

1 @yvind Heiberg Sundby

2 Morten Eilifsen

3 André Haugsbg

4 Mikael Olsen

5 Asgeir Ardal

6 Arild Een

7 Henning Spjelkavik

8 @yvind Nilsen

9 Eirik Vestrheim

10 Jon Arild Halland

11 Kjell Olav Kusslid

12 Jon Inge Kusslid

13 Mikal Reed

14 Espen Lunde

15 Vidar Mallesvik

16 Kay Roger Haugen

17 Terje Ulltang

18 sigbjgrn andor emblem

19 @ystein V. Eide

20 Trond Hansen

21 Ivar Andre Slinde

22 Terje V. Askeland

23 Kim Pedersen

24 Inge Larsen

25 Henning Birger Sagevik

26 Bjarte Skar

27 Havard Korsvoll

28 Andreas Haug

29 Harald Sgviknes

30 Eldbjgrn Furnes

31 Joakim Eikeland

32 Terje Sgrbg

33 Mert Akin

34 Sveinung Furnes

35 Bjarte Furnes
Antall 35

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb Startnr
Norddalsfjord I.1 192

Ntnui 234

Fana ll 51

Tveit Lokale Lgpe Gu 104

Kvammen || 231
Tambarskjelvar 246

Pameldte: 8 Startende: 8

Il Tyrving 221
@ystre Slidre I 193
Hyen Il 199
Pameldte: 3 Startende: 3

Ik Tjalve 36
Rindals-Troll 49
Gaular Il 40
Namdal Lgpeklubb 159
Jalster Il 122
drnar 138
Il Tyrving 128
Ingen Klubb 114
Il Fri 140
Jalster Il 218
Farde 146
Farde Il 197
Stovnerkameratene 168
Gaular Il 91
Team Moses 113
Syril 191
Dale Sycleklubb 66
Hakallestranda Fil 81
Farde Il 151
Fjellhug Vereide 219
Jalster Il 129
Knarvik 112
Gloppen Fil 86
Gaular Il 35
Kvés Fotball 194
Dale Sykkelklubb 236
Fotballgutta Bk 37
Farde Vbk 232
Kondis 24
Gaular 275
- 152
Firda Media 120
Individual 78
Gaular 274
Gaular Il 273

Pameldte: 40

28.06.08 15:40:06

Startende: 40

Tid

1:26:12
1:28:55
1:33:27
1:50:39
2:01:33
2:09:47

1:21:06
1:39:32
1:40:00

1:10:14
1:12:17
1:16:40
1:17:40
1:22:57
1:23:17
1:23:57
1:26:19
1:27:18
1:28:20
1:30:10
1:31:40
1:32:17
1:33:11
1:34:33
1:35:02
1:36:54
1:39:21
1:40:19
1:41:21
1:47:16
1:48:38
1:51:01
1:51:30
1:52:44
1:53:22
1:53:28
1:54:53
1:59:19
1:59:35
2:00:38
2:03:15
2:13:38
2:22:37
2:22:59

Etter

05:16
07:59
12:31
29:43
40:37
48:51

18:26
18:54

02:03
06:26
07:26
12:43
13:03
13:43
16:05
17:04
18:06
19:56
21:26
22:03
22:57
24:19
24:48
26:40
29:07
30:05
31:07
37:02
38:24
40:47
41:16
42:30
43:08
43:14
44:39
49:05
49:21
50:24
53:01
1:03:24
1:12:23
1:12:45

28.06.08

Side:2



Storehesten Opp

Plass Navn

Kvinner 23-34 ar
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Antall

Merete Helgheim
Brit-Helen Simmenes
Audhild Hestad

Lene Bergersen

Line Hagman

Hilde Aasheim

Bodil Ryste

Zsuzsa Fey

Mari Fasting

Lena Grand

Anne Therese Langsbakken

Karina Helle

Siri Nyen

Arlen Solheim Hjartholm
14

Menn 35-39 ar
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Antall

Tormod Tjgnholm
jan erik sgrhaug
Jan Vidar Akselberg
Sven Nylund
Harald Hauso
Edvard Fjellestad
Ingvald Petter Knivsfla
Jan Olav Tjgnneland
Odd Arild Lgseth
Gunnar Karl Emblem
Jarle Berge
Sturla Binder
Kjetil Endal
Gisle Skjglberg
Frode Johansen
Endre Klokk
Arne Seaeter
Vegard Strand
Frode Hggset
Terje Holvik
Frode Hellebust
@ystein Furnes
Frode Tonning
Atle Kristian Hornnes
Knut Forcaa
Harald Gil Seetre

26

Kvinner 35-39 ar

1

a b~ wN

6

Antall

Helene Pemmer
Nancy Sommer
Helene Melbg
Pamela Louise Baust
Anne-Tove Sande
Anita Risting

6

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

Gloppen Fil
Ostergy I
Gaular Il
Asker Skiklubb
Oppegard Il
Osteray ||
Gaular Il

Il Tyrving
Trondheim Friidrett
Fanal ll

Farde

Dale

Oslo

Dale

Pameldte: 15

Kif Friidrett
Fjellhaugvereide
Frill

Molde Olymp Il
Bfg Fana

Fjellhug Vereide
Geiranger I
Viksdalen Il

Il Hgyang
Hakallestranda Fil
Kyrkjebg Il

Fykil

Jrsta

Bremanger Idrettslag
Godvik

Svint Il

Skala Il

Dale Il
Hakallestranda
Sandane Turn Og Idre
Svint Il

Alta If

Team Alvgen
Forde Il

Team Alvgen
Firda Media

Pameldte: 30

Frill
Varegg
Gausdal Fik
Dale Il

Dale
Gaular

Pameldte: 7

Startnr

202
73

201
244
183

127
188
58

145
102
178
101

266
123
256
41
64
220
156
43
80
161
70
125
263

85

264
179
166
226

150
272
196
153
247
121

210
94
88
187
136
258

Startende: 15

Startende: 30

Startende: 7

28.06.08 15:40:06

Tid

1:26:04
1:28:42
1:31:13
1:35:27
1:35:56
1:36:22
1:37:53
1:39:26
1:40:29
1:51:30
2:00:56
2:25:00
2:31:05
2:40:34

1:10:00
1:19:51
1:21:08
1:22:45
1:23:08
1:26:58
1:27:43
1:29:59
1:30:52
1:31:44
1:33:40
1:35:39
1:40:32
1:41:00
1:43:42
1:45:04
1:53:36
1:55:17
2:00:31
2:03:13
2:05:12
2:11:53
2:13:13
2:14:05
2:17:59
2:30:59

1:34:25
1:36:19
1:39:27
2:03:54
2:05:31
2:22:37

Etter

02:38
05:09
09:23
09:52
10:18
11:49
13:22
14:25
25:26
34:52
58:56
1:05:01
1:14:30

09:51
11:08
12:45
13:08
16:58
17:43
19:59
20:52
21:44
23:40
25:39
30:32
31:00
33:42
35:04
43:36
45:17
50:31
53:13
55:12
1:01:53
1:03:13
1:04:05
1:07:59
1:20:59

01:.54
05:02
29:29
31.06
48:12

28.06.08

Side:3



Storehesten Opp

Plass Navn

Menn 40-44 ar
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28

Antall

Jon Tvedt
Kjetil Dyrvik
Kjell Erling Mundal
@yvind Trier
Audun Baardsen
Trond Midtkandal
Tore Klanderud
Rune Mjatveit
Runar Baklien
Herman Erdal
Bjorn Kjgnas
Per Endestad
Robert Naess
Bjarn Ulvang
Inge Veergy
Jarle Rogng
Roger Hestholm
Yngve Hakonsen
Inge Fredheim
Bjgrnar Burdahl
Per Morten Frivik
Sjur Hovland
@yvin Helge Myrmel
Arne Hggelid
Geir-Erik Myhrvold
Trond Rutle
Olav Birkeland
Haldor Bringeland
28

Kvinner 40-44 ar
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Antall

Anita Hakenstad Evertsen

Marit Arthun

Camilla Grieg

Lene Rarvik
Therese Eidsheim
Anne-Mette Sommer

Resultatliste

Klubb

Gular

Voss Friidrettslag
Jalster LI

Osi

Grieg Team
Eidsfossen Sykkel
Bf Bil.

Farde Il

@vre Vardal Spkl
Forde

Forde

Eikefjord Il
Bgnes

Trygg Vesta

S&fj Pil

Gneist Il

Hsf

Sogndal Il
Haugen Il
Gaular

Vadheim

Mk 1l

Syril Idretslag
Gaular

Team Alvgen
Stoltz

Nera Bil
Bygstadrevyen

Pameldte: 30

@ystre Slidre |l
Matre Il

Grieg Team
Gti - Stavanger
Mjgsdalen II
Bergen

Bente Merethe Hglleland Feerg Eikanger

Sissel Skomsgy

Hildegunn Otterstad

Randi Nordas

Bjarg Furnes

Bente Liabg Thorsen
12

Menn 45-49 &r

[EnY
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Magnor Rypdal
Asbjgrn Lie

Tore Bjerkrheim
Alemayehu Sitotaw
Brynjulf Vonen
Petter Kragset
Olav Terum

Jan Frode Seim
Helge Feerg

eTiming versjon 3.0

Eikanger
Bygstadrevyen
Mjgsdalen I-L
Gaular

Dale

Pameldte: 12

Isfjorden Il
Qyerltretten Il
Nesbyen I/ Sportsma
Varegg

Varegg
Hakallestranda Fil
Aurland Il

Il Fri

Aks 77

Startnr

54
55
10
212
185
135
171
65
82
271
116
215
190
235
137
260
251
72
186

110
261
167
52

181
262
233
229

238

107
99
20
184
243
242
228
23
276
97

90
139
108
148
169
56
16
126
241

Startende: 30

Startende: 12

28.06.08 15:40:06

Tid

1:06:10
1:18:23
1:23:12
1:24:23
1:25:41
1:27:55
1:28:27
1:35:24
1:35:29
1:36:09
1:36:20
1:38:12
1:39:24
1:39:36
1:39:37
1:40:07
1:41:32
1:49:15
1:50:44
1:52:04
1:52:48
1:55:53
1:59:30
1:59:44
2:01:54
2:04:18
2:18:10
2:21:18

1:20:32
1:29:57
1:36:50
1:37:46
1:55:57
1:57:55
2:01:05
2:03:20
2:21:18
2:27:24
2:37:58
2:43:52

1:15:45
1:19:39
1:21:31
1:22:04
1:22:37
1:24:26
1:24:43
1:30:13
1:30:15

Etter

12:13
17:02
18:13
19:31
21:45
22:17
29:14
29:19
29:59
30:10
32:02
33:14
33:26
33:27
33.57
35:22
43:05
44:34
45:54
46:38
49:43
53:20
53:34
55:44
58:08
1:12:00
1:15:08

09:25
16:18
17:14
35:25
37:23
40:33
42:48
1:00:46
1:06:52
1:17:26
1:23:20

03:54
05:46
06:19
06:52
08:41
08:58
14:28
14:30

28.06.08

Side:4



Resultatliste

Storehesten Opp 28.06.08
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
Menn 45-49 ar
10 Bjarne Boge Eidfjord Il 147 1:30:32 14:47
11 Eivind Skaar Forde Il 57 1:31:21 15:36
12 Svein Arne Reiersen Ask Friidrett 1 1:31:50 16:05
13 @ystein Hanstveit Mjgsdalen I-L 12 1:32:20 16:35
14 odd rognebakke Tambarskjelvar 180 1:32:51 17:06
15 Henry Hammersland Gloppen Friidrettsla 117 1:33:05 17:20
16 Tore Eidsheim Mjgsdalen Il 21 1:35:10 19:25
17 Dee Cunningham Il Motig 68 1:37:05 21:20
18 Knut Kongsvik Farde 265 1:41:02 25:17
19 Harald-Einar Kjgnas Lavik Il 28 1:41:34 25:49
20 Ove Ardal Jalster 230 1:41:40 25:55
21 Per Oddvar Lien Kyrkjebg Il 59 1:42:26 26:41
22 Arthur Hegrenes Forde 267 1:43:46 28:01
23 Per Atle Hjelmeland Eid Il 254 1:44:41 28:56
24 Hans A Fjelldal Eid Il 257 1:46:03 30:18
25 Geir Tore Leversund Eikefjord Idrettslag 74 1:48:21 32:36
26 Kjell Kleiven Farde Il 17 1:51:32 35:47
27 Tom Aasnees Varegg 198 1:55:42 39:57
28 Jan Rune Flglo Naustdal 170 1:56:55 41:10
29 Harald Hjellbrekke Forde L.I. 158 1:58:07 42:22
30 Ole Johan Hegrenes Forde 269 1:59:13 43:28
31 Harald Holmefjord Gaular Il 239 2:13:32 57:47
32 Hermod J. Brendsdal Gaular Il 227 2:17:57 1:02:12
33 Ole Hagelid Gaular Il 34 2:23:44 1:07:59
Antall 33 Pameldte: 33 Startende: 33

Kvinner 45-49 ar

1 Merete Frekhaug Dnb Nor Finans 224 2:11:49
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

Menn 50-54 ar

1 Anbjgrn Mellingen Il Gular 83 1:26:06

2 Bjarn Eide @ystre Slidre |l 206 1:27:58 01:52
3 Lars Sverdrup-Thygeson Asker Skiklubb 213 1:28:28 02:22
4 Magnar Solheim Norddalsfjord I.I 259 1:31:06 05:00
5 Bjarne Martin Gausvik Aks-77 53 1:36:52 10:46
6 Olav Krakset Hakallestranda Fil 77 1:36:58 10:52
7 Kjell Navelsaker Jglster 2 1:40:06 14:00
8 Jim Ophaug Statoilhydro Bil 79 1:41:17 15:11
9 Rune Holmgren Eid Il 255 1:45:20 19:14
10 Jarle Sandbakk Jrsta 130 1:47:08 21:02
11 Christian Prestegard SK Vidar 11 1:47:14 21:08
12 Anders Boge Vaksdal Il 195 1:47:19 21:13
13 Reidar Eide Forde Il 149 1:51:17 25:11
14 Rune Gjerstad Mjgsdalen I-L 13 1:53:36 27:30
15 Magne Vikne Ostergy I 155 1:55:54 29:48
16 Kjetil Bjgrset Sparebanken Sogn Og 175 2:00:49 34:43
17 Dag Kvaavik Nera B.i.l. 118 2:42:10 1:16:04

Antall 17 Pameldte: 19 Startende: 19

Kvinner 50-54 ar

1 Ingrid Kristiansen Bul 39 1:52:22
2 Wenche Hultgren Il Tyrving 223 2:01:52 09:30

eTiming versjon 3.0 28.06.08 15:40:06 Side:5



Storehesten Opp

Plass Navn

Kvinner 50-54 ar

3

Antall

Resultatliste

Klubb

Liv-Rgnnaug Sgreide Kvaavik Bfg Fana

3

Menn 55-59 ar
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Antall

Torodd Lybeck
Klaus Nikolei Takle
Anders Inge Hundere
Trond Lillealtern
Atle Rad
Olav Kare Kusslid
Aksel @vsthus
Brynjar Holsen
Norvald Ospehaug
Helge Fuglseth
Tor Nistad
Steinar Knapstad
Harald Munkvold
Kjartan Kvellestad
14

Kvinner 55-59 ar

1
2

Antall

Sigrun Molland
Solveig Svardal
2

Menn 60-64 ar

1

0o ~NOO O~ WN

Antall

Leif Molland

magne tystad

Torodd Os

Svein Steinsland

Svein Amundsen

trond sundby

Rolf Ingar Tennebg

Jan Solheimslid

Dag Sture Eine Friis
9

Menn 65-69 ar

1
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8

Antall

Jan Steinar Roset
Erik Distad
Arne Hauso
Martin Sande
Birger N. Hanstveit
Andreas Etterlid
Lars Haheim
Terje Trengereid

8

Kvinner 65-69 ar

1

Antall

Johanne-Marie Erstad
1

eTiming - www.emit.no

Pameldte: 3

Fagernes Il
Brekke Il

Leerdal Il

Varegg

Lind&s Il

Forde

Mjgsdalen I-L
Eikefjord 1.l
Tambarskjelvar Il
Alesund Friidrettskl
Statoilhydro Bil
Eikefjord 1.I
Farde Il

Florg T&if

Pameldte: 15

Fil Aks 77
Eikefjord 1.l

Pameldte: 2

Fil Aks 77

Gloppen Fil.

Farde Il
Samnanger I
Eidanger I
Balestrand Idrettsla
Sfe-Bil

Farde

Fredrikstad Idrettsf

Pameldte: 9

Gloppen Friidrettsla
Fjeerland Il

Voss Il

Gaular Il

Mjgsdalen Idrettslag
Forde Il
Haraldsplass Bil
Florg T&if

Pameldte: 8

Fiell

Pameldte: 1

Startnr

96
Startende: 3

22
63
119
61
76
144
14
252
143
71
124
253
173
209
Startende: 15

33
93
Startende: 2

30
95
89
87
44
50
154
250
29
Startende: 9

111
98
157
32
47
18
26
203
Startende: 8

25
Startende: 1

28.06.08 15:40:07

Tid

2:22:41

1:27:08
1:29:24
1:31:04
1:34:18
1:40:06
1:40:32
1:43:02
1:47:24
1:48:50
1:49:07
1:49:37
2:00:11
2:31:10
2:37:22

1:57:01
2:01:56

1:37:57
1:41:25
1:41:47
1:44:53
1:46:59
1:52:32
1:55:41
2:01:54
2:51:30

1:49:19
1:52:23
1:56:20
1:56:22
1:57:21
1:57:48
2:09:36
2:12:37

3:05:12

Etter

30:19

02:16
03:56
07:10
12:58
13:24
15:54
20:16
21:42
21:59
22:29
33:03
1:04:02
1:10:14

04:55

03:28
03:50
06:56
09:02
14:35
17:44
23:57
1:13:33

03:04
07:.01
07:03
08:02
08:29
20:17
23:18

28.06.08

Side:6



